第3号議案

令和6年3月吉日
PTA会員の皆様

枚方市立枚方中学校

PTA会長 恩地　宏昌

選挙管理委員長　石橋　楠津美

令和6年度PTA本部役員選出について

　令和6年度PTA役員等の候補者について、下記の通り決定しましたのでお知らせいたし
ます。

　尚、令和6年度PTA役員等は令和5年度PTA決算総会にて選出されます。

会　長　　候補　　　茂松　光寿

副会長　　候補　　　小林　与志朗　（枚方小校区）

副会長　　候補　　　太田　由実　（枚二小校区）

会　計　　候補　　　横川　幸

書　記　　候補　　　後井　雅代

書　記　　候補　　　西村　純子

会計監査　候補　　　三浦　記子

会計監査　候補　　　前川　友美

以上